
Clasificación Stableford Neto - Total

XXVI TORNEO FEMENINO LAS HORTENSIASTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2023-05-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 11,9 15CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (23:15)38

2 LUGO 23,0 28PEREZ RIVAS,Miriam (21:16)37

3 LUGO 29,1 35POTENTE CASTEDO,Pilar (21:15)36

4 LUGO 36,0 43LOZANO CEREZO,Mariluz (18:18)36

5 LUGO 16,6 21MALFEITO JIMENEZ,Rocio (18:16)34

6 LUGO 25,5 31FERREIRO BARGADOS,Maria (16:18)34

7 LUGO 36,0 43SANCHEZ CARRION,Ascension (14:19)33

8 LUGO 21,0 26ROZAS BELLO,Alicia (21:11)32

9 LUGO 15,6 20RODRIGUEZ CAMINO,Laura (14:17)31

10 LUGO 27,8 33IGLESIAS PENA,Maria Luz (19:12)31

11 LUGO 16,4 21LOPEZ DARRIBA,Begoña (17:13)30

12 Federación Gall 0,0 2FERNANDEZ LOPEZ,Katia (11:17)28

13 LUGO 30,1 36PAZ BELON,Iratxe (11:17)28

14 LUGO 36,0 43RODRIGUEZ VAZQUEZ,Maria (14:14)28

15 LUGO 36,0 43ALONSO MONTERO,Susana (15:13)28

16 LUGO 13,5 17SANDAR PICADO,Maria Luisa (15:12)27

17 LUGO 19,5 24CARBONELL MENDEZ,M. Carmen (11:15)26

18 AUGAS SANTAS 27,2 33FERNANDEZ VERDEAL,Mercedes (14:12)26

19 LUGO 16,2 20VALDES SUAREZ,Beatriz (13:12)25

20 LUGO 20,9 26GARABITO COCIÑA,Myriam (8:11)19

21 LUGO 36,2 43DIAZ GONZALEZ-VILLAMIL,Mª Luisa (11:7)18

22 LUGO 36,0 43RODIL FERNANDEZ,Maria Helena (10:7)17

23 LUGO 36,0 43LOPEZ NUÑEZ,Sandra (5:6)11

24 LUGO 36,0 43LOYO VAZQUEZ,Maria Luisa (2:7)9

25 LUGO 36,0 43BARROS PENA,Nieves (1:0)1

LUGO 26,7 32CURA DE LA PUENTE,Isabel del No Entr.

LUGO 30,2 36TUÑAS DUGNOL,Maria Elvira No Pres.
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Clasificación Stableford Bruto - Total

XXVI TORNEO FEMENINO LAS HORTENSIASTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2023-05-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 Federación Gall 0,0 2FERNANDEZ LOPEZ,Katia (10:16)26

2 LUGO 11,9 15CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (15:10)25

3 LUGO 23,0 28PEREZ RIVAS,Miriam (8:6)14

4 LUGO 16,4 21LOPEZ DARRIBA,Begoña (7:7)14

5 LUGO 16,6 21MALFEITO JIMENEZ,Rocio (8:6)14

6 LUGO 15,6 20RODRIGUEZ CAMINO,Laura (5:8)13

7 LUGO 13,5 17SANDAR PICADO,Maria Luisa (7:6)13

8 LUGO 21,0 26ROZAS BELLO,Alicia (9:3)12

9 LUGO 25,5 31FERREIRO BARGADOS,Maria (5:6)11

10 LUGO 29,1 35POTENTE CASTEDO,Pilar (6:4)10

11 LUGO 16,2 20VALDES SUAREZ,Beatriz (5:3)8

12 LUGO 36,0 43SANCHEZ CARRION,Ascension (3:4)7

13 LUGO 27,8 33IGLESIAS PENA,Maria Luz (5:1)6

14 LUGO 19,5 24CARBONELL MENDEZ,M. Carmen (2:4)6

15 LUGO 36,0 43LOZANO CEREZO,Mariluz (2:3)5

16 LUGO 36,0 43RODRIGUEZ VAZQUEZ,Maria (1:3)4

17 LUGO 30,1 36PAZ BELON,Iratxe (0:3)3

18 AUGAS SANTAS 27,2 33FERNANDEZ VERDEAL,Mercedes (1:2)3

19 LUGO 20,9 26GARABITO COCIÑA,Myriam (1:2)3

20 LUGO 36,0 43RODIL FERNANDEZ,Maria Helena (0:1)1

21 LUGO 36,2 43DIAZ GONZALEZ-VILLAMIL,Mª Luisa (1:0)1

22 LUGO 36,0 43BARROS PENA,Nieves (0:0)0

22 LUGO 36,0 43ALONSO MONTERO,Susana (0:0)0

22 LUGO 36,0 43LOPEZ NUÑEZ,Sandra (0:0)0

22 LUGO 36,0 43LOYO VAZQUEZ,Maria Luisa (0:0)0

LUGO 26,7 32CURA DE LA PUENTE,Isabel del No Entr.

LUGO 30,2 36TUÑAS DUGNOL,Maria Elvira No Pres.
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